第２９回関東少年少女ハンドボール大会
                    　　　　　プログラム申し込みについて
　大会プログラムを下記の通り販売いたしますので、宜しく御協力下さい。
  大会プログラムには組み合わせ、競技日程、選手名簿をはじめ会場図、会場案内図
  宿泊施設案内図などが掲載されています。
（今大会のプログラムは各チーム２部のみ配布です）
　申し込み　　必要事項をご記入の上６月２１日（金）までに
              メールにてご返送下さい。

	    申　込　先

	  〒３１１－３８３２    茨城県行方市麻生１５６１－９

	                        茨城県ハンドボール協会事務局     宮内　敏　宛

	                        ＴＥＬ　０２９９－７２－０８１１

	                        ＦＡＸ  ０２９９－７２－２１７４

	携　帯　０９０－８８００－５０３３
E-mail  satoshi-miyauchi@city.namegata.lg.jp

  部　　数    できるだけ登録人数分以上の購入を御願いいたします
  配　　布    代表者会議受付時にお渡しいたします
  価　　格    １部　　５００円
  代　　金    代表者会議受付時にプログラムをお渡しする際に徴収いたします

                               きりとり
    プログラム申込用紙     （コピーを必ずお取り下さい）
  チーム名                             （　　　　　　都・県）  男子・女子
 申し込み部数                部　×　　５００円 　＝                   円
      下記と通りプログラムを申し込みます。　　平成２５年　　月　　　　日
                                チーム代表者                             印